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خبر

بازرگانی

از میان خبرها

اقتصادی

غلامی/ سه شنبه شب از بیمارستان المعمدانی 
غــزه پیامــی بــه همــۀ دنیــا مخابــره شــد. پیام 
مظلومیت ملتــی قوی و شــقاوت رژیــم جعلی 
اســرائیل. شــاید چند ثانیــه و بعد هــم بیش از 
1000 جان به آسمان رفتند. همین خبر کافی 
بود که جرقۀ بی‌قراری و خروش در دل آزادگان 
جهان شعله‌ور شود. مشهدی‌های ولایتمدار نیز 
در همان ساعات اولیه در حرم مطهر رضوی به 
صورت خودجوش این اقدام شــنیع را محکوم 
کردند و خواستار دفاع هم جانبه از ملت مظلوم 
فلسطین شدند. پرچم گنبد طلایی مرقد انیس 
النفوس به حرمــت شــهادت بیش از هــزار تن 
غیرنظامی و مجروح در بیمارستان به رنگ سیاه 
درآمد و چهارشــنبه در مشــهد عــزای عمومی 
اعلام شــد. اما مگر می‌شود ســنگینی این درد 
بزرگ را مرهم نهاد، مگر می‌شود بی‌تفاوت بود 
و این روضۀ مصوّر را تماشا کرد؟ چهارشنبه، روز 
مخصوص زیارت علی بن موســی الرضا صحن 
قدس حــرم مطهر میعــادگاه مردمانــی بود که 
اندوه و خشــم را توأمان داشــتند. مشــهدی‌ها 
به احتــرام 1090 شــهید غــزه ایســتادند؛ ابر 
شــدند و باریدند. چــه حاجت بــه مرثیه‌خوانی 
وقتی کودکان جلوی چشــمان مادران باشند، 
جوانان دوشادوش پدران. صدای بارش چشم‌ها 
موســیقی متن حرکت پرچم‌هــای مقاومت در 
صحن قــدس شــد و فریاد مــرگ بر اســرائیل و 
مرگ بر آمریکا به آسمان رفت تا لبخند را بر لبان 

شهدای غزه بنشاند.

مصیبت مدعیان حقوق بشر	•
در این مراســم مســئول نهاد نمایندگــی مقام 
معظم رهبری در دانشگاه‌ها با تشکر از زائران و 
مجاوران امام رضــا )ع( گفت: غیرت، دینداری 
و حماســه‌آفرینی شــما اجازۀ ســکوت به شــما 
نداده است. امروز در مصیبت سنگینی هستیم. 
مصیبت مــرگ مدعیان انســانیت، مصیبت له 
شدن، پرپر شــدن گل‌های بشــریت در زیر پای 
عــده‌ای روســیاه، دو رو و منافــق، درپیش پای 
انسان‌های مدعی حقوق بشر، مدعی انسانیّت. 
از امام رئوف می‌خواهیم در این دنیای پرتلاطم 

ما را در مسیر و راه خودش ثابت قدم بدارد.

پرده از چهرۀ تزویر افتاد 	•
حجت‌الاسلام رستمی با اشــاره به آشوب‌های 
ســال گذشــته در همیــن روزهــا و حضــورش 
در مشــهد خاطــر نشــان کــرد: در شــهادت دو 
دانشجوی عزیز که درآتش فتنۀ فتنه‌گرانی که 
ســر در آخور اســرائیل و آمریکا داشتند مجلس 
داشتیم، سال گذشــته به ادعای خون خواهی 
یک زن قصد داشــتند ایران را به آتش بکشــند، 
چــه حرکت‌هایــی در دنیــا انجــام دادنــد، در 
مجامــع بین‌المللی، نهادهای حقوق بشــری، 
وزرای خارجه، جریان‌های دیپلماسی، فضای 
رسانه‌ای، جریان‌های هنری و ورزشی، هر چه 
در چنته داشتند به بهانۀ »زن، زندگی، آزادی« 
برای چنگ زدن به چهــرۀ مقدس ملت ایران به 

میدان آورده بودند.

 نتیجه حکومت طاغوت	•
حجت‌الاسلام رستمی گفت: نکته دوم؛ نتیجه 
حاکمیــت طاغــوت همیــن چیــزی اســت که 
داریم می‌بینیم، چه طاغوتِ روشــن‌جنایتکار؛ 
مثــل صــدام و هیتلــر و چنگیــز و دیگــران، چه 
طاغوت‌های نقــاب‌دار؛ طاغوت‌های لبخند به 
لب، طاغوت‌های دســتکش مخملیــن به روی 
مشــت‌های فولادین کــرده. نتیجــۀ حاکمیت 
طاغوت این اســت.وی اظهار کرد: ببینید ظلم 
می‌شود، جنایت می‌شود، هزار انسان بی‌گناه 

با یک بمباران به شهادت می‌رسند؛ صدایی از 
این‌ها بلند نمی‌شــود. ملت‌های منطقه در زیر 
سیطرۀ چنین طاغوت‌هایی هستند، این جاست 
که ما باید قدر ولایت الهی را بدانیم، قدر زندگی 
در جامعه‌ای که در آن هنوز غیرت نمرده است، 
شــما می‌بینید ملت‌های منطقه خون‌شــان به 
جوش آمده اســت اما نظام‌های منطقه به جای 
همراهــی بــا ملت‌های خودشــان بایــد جلوی 
ملت‌ها بایستند تا به اسرائیل تعرضی نشود، از 
سفارتخانه‌های اسرائیل دفاع کنند. همۀ آن‌ها، 
چه بعضی از مدعیان اسلام‌گرایی در ترکیه، چه 
سایر مناطق، پرده از تزویر و دورویی و ریای آن‌ها 

افتاد و باید ساکت بشوند.

نتیجه مقاومت	•
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشــگاه‌ها افزود: نکته ســوم؛ مقاومت نتیجه 
دارد، ملت فلســطین ده‌ها ســال به بهانۀ صلح 
از ایــن جلســه به آن جلســه کشــانده می‌شــد، 
رهبران‌شان تسلیم شدند. یاســر عرفات برگ 
زیتون و اسلحه را برد به سازمان ملل، اسلحه را 
کنار گذاشت و گفت من جنگ را کنار گذاشتم، 
صلح را انتخاب کردم. به کجا رسید؟ مفتضحانه 
او را هم کشــتند. بقیۀ فلســطین هر بــار گامی 
عقب نشستند هر بار بخشی را به اسرائیلی‌های 
غاصب با قراردادهای صلح، با شهرک‌ســازی 

واگذار کردند.

افسانه شکست‌ناپذیری اسرائیل 	•
فروریخت

حجت‌الاسلام رستمی اظهار کرد: اما از برکت 
انقلاب، اســام، بیــداری اســامی و از برکت 
مقاومــت می‌بینیــم مســتضعفان و مظلومانی 
که با سنگ شــروع کردند، امروز حرکتی انجام 
می‌دهند که هیمنۀ اسرائیل شکسته می‌شود. 
طوفــان الاقصی نباید دســت کم گرفته شــود، 
این جنایت‌هایی که اســرائیل این روزها انجام 
می‌دهد برای این است که ما فراموش کنیم آن 
اتفاقی که در روز طوفــان الاقصی، روز 15 مهر 
رخ داد. افسانۀ شکست‌ناپذیری اسرائیل، ارتش 
شکست‌ناپذیر، دیوار آهنین غیرقابل نفوذ، گنبد 
آهنین مدافع حریم اســرائیل، شهرک‌نشینان 

دارای امنیت، همۀ این‌ها فروریخت.
وی گفــت:  ســربازان اســرائیل مفتضحانــه به 
اســارت مقاومت درآمدند، ژنرال اسرائیلی که 
زمانی قرار بود فرماندۀ نفوذ عملیــات در ایران 
باشد با لباس زیر به اســارت بچه‌های مقاومت 
درآمد. این شکست سهمگین با این جنایت‌ها 
قابل جبران نیســت. افسانه اســرائیل به تاریخ 
پیوســت. حماس در محاصرۀ مظلوم این بلا را 
سر اســرائیل درآورد. وای به روزی که مقاومت 

تصمیم بگیرد با همۀ توان وارد میدان شود.
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه‌ها بیان کرد: ثابت شــد اسرائیل خانۀ 
عنکبوت است و نه تنها اسرائیل، بزرگ‌ترهای 

اسرائیل هم از منطقه در حال هزیمت‌اند.
شایان ذکر است همچنین جامعه دانشگاهیان 
مشهد روز گذشته ســاعت 3 بعدازظهر مقابل 
دفتر نمایندگی ســازمان ملل در بولوار ســجاد 
مشــهد اجتماع و جنایــت صهیونیســت ها در 
حمله به بیمارستان غزه را محکوم کردند. علاوه 
بر ایــن زائران و مجــاوران بــارگاه ملکوتی علی 
ابن موسی الرضا بار دیگر غروب روز گذشته در 
میدان شهدای شهر مشــهد علیه جنایت های 
رژیم کــودک کش اســرائیل اجتمــاع کردند و 
خواستار اقدام هرچه سریع تر نظام بین الملل 

علیه جنایت های این رژیم غاصب شدند.

در چهارمین جلسه کمیسیون توسعه 
صادرات اتاق بازرگانی استان مطرح شد: 

انتقال گمرک باید هزینه صادرات و 
واردات را کاهش دهد 

رئیس کمیســیون توســعه صادرات اتاق بازرگانی 
استان در خصوص انتقال گمرک راه آهن مشهد به 
ایستگاه شهید مطهری گفت: راه آهن و گمرک باید 
امکاناتی را فراهم کنند تا هزینه واردات و صادرات 

کاهش یابد.
در چهارمین جلسه کمیسیون توسعه صادرات اتاق 
بازرگانــی، صنایع، معادن و کشــاورزی خراســان 
رضوی محمدیــان اظهار کــرد: پیش از ایــن مقرر 
شــده بود کــه افزایش خدمــات در گمرک شــهید 
مطهــری بــه قــدری افزایش پیــدا کند کــه فعالان 
اقتصــادی ترجیح بدهنــد از این گمرک اســتفاده 
کنند؛ اما در شرایط فعلی شاهد این مهم نیستیم. 
تقاضای ما از استاندار خراسان رضوی پیگیری این 
دغدغه بخش خصوصی از راه آهن و گمرک اســت 
که امکانــات مناســبی در گمرک شــهید مطهری 
بــه کار گرفته شــود تا شــرایط صــادرات و واردات 
تسهیل شــود. ضروری اســت در ابتدای امر، امور 
نرم افزاری در راه آهن انجام و پس از فراهم شــدن 
زیرســاخت‌ها، گمرک راه آهن به ایســتگاه شهید 

مطهری منتقل شود.
محمدحســین روشــنک، عضو هیئت رئیســه اتاق 
خراســان رضوی نیز در این نشســت، بــه ضرورت 
فراهم شدن زیرســاخت‌های این انتقال به منظور 
جلوگیری از زیان دیــدن فعالان اقتصــادی از این 
اتفاق، اشاره و اظهار کرد: تاکید ما بر این است که 
ابتدا باید مقدمات این کار فراهم شــود تا از ضرر و 
زیان فعــالان اقتصــادی جلوگیری شــود. در واقع 
اصل قضیه انتقال گمرک راه آهن به خارج از مشهد 
کاری صحیح است و سال‌هاست که بر این مسئله 
تاکید داشته‌ایم؛ اما بر این مهم پافشاری داریم که 
پیش از هر چیــزی، باید مقدمات و بســترهای این 

مهم فراهم باشد.
وی با اشاره به این که شاید نخستین صورت جلسه 
در خصوص انتقال گمرک مربوط به 17 سال قبل 
باشــد، گفت: مقرر بود در این خصــوص زمینی از 
اراضی یکی از نهادهای مشهد خریداری و گمرک 

به آن جا منتقل شود.
 بر این باوریم که موضوع خصوصی سازی و انتقال 
وظایف دولتی به بخش خصوصی بســیار مطلوب 
است مشروط به آن که با انتقال امکانات و سرمایه 
همراه باشــد؛ امــا نکتــه این اســت کــه در صورت 
ورود نهــاد مزبور به بحث ســاخت گمــرک، هزینه 
انبارداری و ســایر خدمــات افزایــش خواهد یافت 
و فعــالان اقتصــادی دچــار هزینه‌هــای بیشــتری 

می‌شوند.

بازرسی اصناف مشهد

بازگشت بیش از ۹ میلیارد ریال به 
شاکیان از مشاوران املاک

رئیس بازرســی و نظارت اتاق اصناف مشهد گفت: از 
ابتدای سال تاکنون بیش از ۹ میلیارد ریال به شاکیان 
واحدهای صنفی املاک مشهد برگردانده شده است.
محســن صیــادی در گفت‌وگو بــا ایســنا در خصوص 
نظارت بر واحدهای صنفی املاک مشهد اظهار کرد: 
با توجه به تاکید فرماندار در جلســه امــروز )۲۵ مهر( 
کارگروه تنظیم بازار، املاک و مستغلات شهرستان 
مشهد، نظارت‌ها بر واحدهای صنفی املاک با تشدید 
حداکثری دنبال خواهد شــد.وی افزود: اســتفاده از 
نرم‌افزار اجاره‌بها برای تنظیم اجاره‌نامه‌ها و داشــتن 
پروانه کسب معتبر مورد تاکید این بازرسی‌هاست و با 
واحدهای صنفی متخلف برخورد سخت گیرانه‌تری 
خواهد شد.صیادی بیان کرد: از ابتدای سال تاکنون 
۲۶۸۰ بازرســی از واحدهای صنفی امــاک انجام 
و ۲۵۱ فرم تخلف تشــکیل شــده اســت. تاکنــون در 
گشت‌های مشــترک ۳۰ واحد صنفی پلمب شدند.
رئیس بازرســی و نظارت اتــاق اصناف مشــهد ادامه 
داد: مبلغ ریالی تخلفــات در این گشــت‌ها بیش از ۴ 
میلیارد ریال بوده و بیش از ۹ میلیارد ریال به شاکیان 

برگردانده شده است.

 مدیرعامل آبفای مشهد:

شرایط بحرانی تامین آب مشهد 
همچنان ادامه دارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: شرایط 
سخت تامین آب مشهد را امسال با همراهی مردم و 
اجرای طرح های اضطراری پشت سر گذاشته‌ایم اما با 
توجه به کاهش بارندگی ها شرایط بحرانی همچنان 
ادامه دارد.حسین اسماعیلیان در گفت و گو با ایرنا 
افزود:اتصال چاه های دستگاه های اجرایی به شبکه 
آب مشهد، حفر ۷۰ حلقه چاه که حدود ۳۰ حلقه آن 
در داخل شــهر انجام شــد، بهره برداری از بخشی از 
طرح اتصال چاه های آب مشهد )نبی اکرم(، انتقال 
آب از غرب مشهد و ساخت مخازن ذخیره آب بخشی 
از اقدامات اضطراری انجام شده است.اسماعیلیان 
افزود: بخــش زیادی از آب مشــهد از ســدها و منابع 
سطحی تأمین می شود که با کاهش بارندگی ها در 
سال های اخیر با افت شدید مواجه شده و هم اکنون 
متوسط آب ذخیره سدهای مشــهد حدود 8درصد 

است.
وی ادامه داد: شرایط بحرانی همچنان ادامه دارد که 
امیدواریم با همراهی مستمر شهروندان در مدیریت 
مصرف، همکاری سایر دستگاه ها و نیز انجام برنامه 
ریزی ها و اقدامات لازم، همواره تأمین آب مشــهد از 

شرایط پایداری برخوردار باشد. 

مشهد  خون خواه  کودکان غزه   
مشهدی ها با تجمع در حرم مطهر رضوی حمله به بیمارستان و شهادت بیش از 1000 فلسطینی را محکوم کردند
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